
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/03-2017 по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «ТНС энерго Пенза» (ИНН 7702743761, г. Пенза, ул. Гагарина, 11 б) требований
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в нарушении правил полного и (или) частичного ограничения режима потребления
электрической энергии в отношении объекта паркинг, расположенного по адресу: г. Пенза, ул.
Пушкина, 11 П, которые влекут (могут повлечь) ущемление интересов ООО «УК «Твой Дом» в сфере
предпринимательской деятельности.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/03-2017 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

... – руководителя управления,

Члены Комиссии:

-  ... – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

- ... – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

... – ведущего специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;
... - специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления


